Dane aktualne na dzien: 06-02-2026 15:31

Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/rolka-najazdu-dla-profilu-80x80-p-1686.html

Rolka najazdu dla profilu 80x80

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Srednica rolki

Do profilu
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni

Waga

Opis produktu

Rolka najazdowa bramowa, pasuje do profilu zamknietego - 80x80x5

- stalowa poliamidowa o $rednicy - 68,5 mm,
- catkowita szerokos$¢ rolki - 67 mm,
(najszerszy punkt)
- produkt wysokiej jakosci polskiego producenta.

Dostepne gniazdo najazdu do rolki.

40,19 zt
32,67 zt
Dostepny
RN-80T
68,5 mm
80X80X5
67 mm
21 mm

1,20 kg
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